-1-

國立嘉義大學教育學系

112 學年度第 1 學期第 1 次課程規劃委員會議記錄

時    間：112 年 10 月 18 日(星期三)中午 12 時 10 分

地    點：以電子郵件方式召開

主 持 人：張○○主任                                           紀錄：黃○○

壹、 主席報告

本次討論提案較為簡單、有時間上的限制，故採用通訊開會。本次會議有 1

個提案，主要討論 112 學年度第 1 學期申請業界專家協同教學課程授課案，請

委員協助審查，並請於 112 年 10 月 18 日(星期三)中午 12 時前回覆以下資訊。

貳、 上次提案與執行情形【112 年 5 月 2 日中午 12 時 10 分，通訊開會】

1、 通過 112 年度第 1 學期碩博士班課程以全英文授課案。

2、 通過 112 學年度第 1 學期開設全英語授課(EMI)課程。

3、 通過申請 112 學年度第 1 學期開設兩門微學分課程。

參、 提案討論

＊提案一

案由：陳○○老師申請 112 學年度第 1 學期高等教育深耕計畫業界專家協同教

學課程補助，聘請業師協同教學案，提請討論。

說明：

1、112 年 8 月 23 日教務處通知辦理(如附件 P.1-5)。

2、陳○○老師申請於 112 學年度第 1 學期「國民小學社會領域教材教法」課

程聘請陳○○校長進行業師協同教學，詳如下表。

-2-

學期  課程名稱
班別/

年級

授課教

師

必選

修別

擬聘業師資料

補助經費  業師姓

名
所屬機構

協同

週數

每週

協同

時數

總時

數

112/1

國民小

學社會

領域教

材教法

教育學

系/三年

級

陳○○
系核

心
陳○○
校長

嘉義縣鹿

草國民小

學

5  2  10

1.鐘點費 9,950 元：

995 元×10 小時、

2.交通費 830 元 ：

83 元×2 ×5(鹿草至

民雄)

                  合計  10,000 元(原金額

為 10,780 元，補

助上限為  10,000

元)

3、檢附「業界專家協同教學課程補助申請表」、「遴聘業界專家申請書暨資

歷評估表」、「業界專家協同教學應聘履歷表」等申請資料如附件 P.6-

18。

決議：依據本學系課程規畫委員會議設置要點第五點規定:會議之決議以出席委

員二分之一以上同意為成立。

本案 15 位委員中有 14 位回覆同意(委員回覆信件如附件一)，超過二分

之一，照案通過。

肆、散會